Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS JEZYKA ANGIELSKIEGO ZAJECIA 4 800,00 PLN brutto
INDYWIDUALNE ONLINE Z NATIVE 4800,00 PLN netto
LEADER SCHOOL' SPEAKEREM - 32 H 150,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/04/22/25983/2131172 150,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Leader School )

Magdalena Sanecka & Ustuga szkoleniowa
® 32h

2.8.8.8 8 ¢

5 10.06.2024 do 24.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetencji jezykowych

Grupa docelowa ustugi oraz nabycie umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku
obcym.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 31-05-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest nabycie lub zwiekszenie kompetencji jezykowej kursanta. Podczas kursu stuchacz polepszy swoja
znajomosé jezyka angielskiego, zdobedzie nowe umiejetnosci z zakresu méwienia, czytania, pisania i stuchania. Celem
kursu jest przygotowanie stuchacza do swobodnego porozumiewania sie jezykiem obcym w zyciu codziennym oraz w
podstawowych czynnosciach zawodowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efektem uczenia sie jest nabycie
kwalifikacji ze znajomosci jezyka

. . L Uczestnik szkolenia na zakonczenie
angielskiego na wybranym poziomie w

kazdego poziomu nauczania

czterech aspektach sprawnosci: . .
przystepuje do testu wewnetrznego Obserwacja w warunkach

mowienie, stuchanie, czytanie i pisanie i K
L. . . weryfikujacego zdobytg wiedze w symulowanych
w réznych sytuacjach zyciowych oraz
zawodowych. Stuchacz otrzymuje
certyfikat zgodny z Europejskim

Systemem Opisu Ksztatcenia CEFR.

czterech aspektach sprawnosci:
moéwienie, stuchanie, czytanie i pisanie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument zawiera opis efektéw nauki.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Ramowy program ustugi

Kurs j. angielskiego skupia sie na najwazniejszych, praktycznych aspektach nauki jezyka. Od pierwszych zaje¢ jest to dynamiczna
komunikacja wytacznie w danym jezyku utrzymana w naturalnym tempie moéwienia. Dzieki temu od razu zaczynasz méwi¢ i rozumieé
jezyk, ktérego sie uczysz. Skuteczny system powtarzania i wykorzystanie efektywnych metod zapamietywania zapewnia sprawne i
systematyczne utrwalanie materiatu.

Cel nauczania realizowany jest poprzez rozwijanie sprawnosci jezykowych w nastepujacym zakresie:

- Rozumienie ze stuchu - rozumienie kontekstu wypowiedzi jako catosci czyli sensu ogdlnego, szczegétéw zawartych w informac;ji i
ustosunkowania rozméwcy , na podstawie dialogéw , monologéw i wyktadow.

- Czytanie - rozumienie ogdlnego sensu tekstéw, wyszukiwanie szczegélowych informacji, rozumienie struktury tekstu, wycigganie
wnioskéw i interpretacja wypowiedzi na podstawie réznorodnych tekstéw informacyjnych i prasowych.



- Méwienie - udzielanie informacji o sobie, swojej pracy, umiejetnos$¢ prowadzenia konwersacji, umiejetnos$é prowadzenia pertraktaciji,
negocjacji i osiggania kompromisu, prowadzenie dyskusji na r6zne tematy, swobodne porozumiewanie sie w kontaktach spotecznych i
zawodowych.

- Pisanie - pisanie réznorodnych tekstéw, krétkich notatek, listéw, wiadomosci email, itp.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 32

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L, Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 10-06-2024 14:00 15:00 01:00

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 17-06-2024 14:00 15:00 01:00

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 24-06-2024 14:00 15:00 01:00

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 01-07-2024 14:00 15:00 01:00

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 08-07-2024 14:00 15:00 01:00

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill 15-07-2024 14:00 15:00 01:00



Przedmiot / temat
zajec

7232
MWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Prowadzacy

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Data realizacji
zajeé

22-07-2024

29-07-2024

02-09-2024

09-09-2024

16-09-2024

23-09-2024

30-09-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Prowadzacy

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Data realizacji
zajeé

07-10-2024

14-10-2024

21-10-2024

28-10-2024

04-11-2024

18-11-2024

25-11-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY

KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Prowadzacy

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Robin Gill

Data realizacji
zajeé

02-12-2024

09-12-2024

16-12-2024

13-01-2025

03-02-2025

10-02-2025

17-02-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill

INDYWIDUALNY
KURS JEZYKA
ANGIELSKIEGO Z
NATIVE
SPEAKEREM

Robin Gill

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto
Koszt ustugi netto
Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
24-02-2025 14:00
03-03-2025 14:00
10-03-2025 14:00
17-03-2025 14:00
24-03-2025 14:00

Cena

4.800,00 PLN

4.800,00 PLN

150,00 PLN

150,00 PLN

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Robin Gill

‘ ' Doswiadczony lektor jezyka angielskiego, native speaker prowadzacy zajecia na kazdym poziomie
Zaawansowania.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

bezptatne materiaty edukacyjne

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest:

- zgtoszenie checi uczestnictwa w kursie osobiscie w siedzibie szkoty Leader School , Wieliczka, ul Pitsudskiego 10, lub mailowo na adres:
wieliczka@leaderschool.pl.

- Przystagpienie do testu sprawdzajgcego poziom znajomosci jezyka obcego ( dla kurséw wyzszych niz A1)

Informacje dodatkowe

Kurs konczy sie wydaniem wewnetrznego certfikatu.

Metoda BLS zaktada zmienno$¢ lektora. Na karcie BUR jest podany gtéwny lektor.

Warunki techniczne

ZAJECIA ONLINE POPRZEZ PLATFORME ZOOM

Kontakt

ﬁ E-mail wieliczka@leaderschool.pl

Telefon (+48) 123 070 050

Magdalena Sanecka



